

## Krycí list rozpočtu - Změnový list

|                   |                                                            |                                                                                     |
|-------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Číslo zakázky     | Zakázka                                                    |  |
| <b>220020</b>     | <b>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</b> |                                                                                     |
| Označení rozpočtu | Název rozpočtu                                             |                                                                                     |
| <b>ZL002</b>      | <b>Dočasné připojení NN a VN</b>                           |                                                                                     |

|                         |                                                                                                             |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název stavby:</b>    | <b>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</b>                                                  |
| <b>Objednatel:</b>      | Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha                              |
| <b>Zhotovitel:</b>      | Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž |
| <b>Projektant:</b>      | Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky                                 |
| <b>Technický dozor:</b> | Ing. Martin Bína                                                                                            |
| <b>Rozpočtoval:</b>     | Ondřej Malý                                                                                                 |
|                         |                                                                                                             |

| Za zhotovitele: Josef Dolejš<br>Datum:<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><i>Razítko a podpis</i> | Za objednatele: Ing. Martin Bína<br>Datum:<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><i>Razítko a podpis</i> | REKAPITULACE NÁKLADŮ            |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------|
|                                                                                                       |                                                                                                           | Celkem (bez DPH)                | 7 350 187,22 Kč        |
|                                                                                                       |                                                                                                           | DPH                             | 1 543 539,32 Kč        |
|                                                                                                       |                                                                                                           | DPH 21 %                        | 1 543 539,32 Kč        |
|                                                                                                       |                                                                                                           | DPH 15 %                        | Kč                     |
|                                                                                                       |                                                                                                           | <b>Cena celkem (včetně DPH)</b> | <b>8 893 726,54 Kč</b> |

**Poznámka:**



Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby  
Rozpočet: ZL002: Dočasné připojení NN a VN  
Typ: Změnový list

| Popis                                          | Cena                | DPH          | Cena s DPH   |
|------------------------------------------------|---------------------|--------------|--------------|
| ZL002: Dočasné připojení NN a VN               | 7 350 187,22        | 1 543 539,32 | 8 893 726,54 |
| SO 01: OBJEKT A+B+C                            | - 264 000,00        | - 55 440,00  | - 319 440,00 |
| D.1.4. 5: Zařízení silnoprůdné elektrotechniky | - 264 000,00        | - 55 440,00  | - 319 440,00 |
| SIL001: Odborné činnosti                       | - 264 000,00        | - 55 440,00  | - 319 440,00 |
| SIL001.: Odborné činnosti                      | - 264 000,00        | - 55 440,00  | - 319 440,00 |
| SO 07: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ     | 7 614 187,22        | 1 598 979,32 | 9 213 166,54 |
| SO 07.: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ    | 7 614 187,22        | 1 598 979,32 | 9 213 166,54 |
| HSV: Práce a dodávky HSV                       | 10 891,15           | 2 287,14     | 13 178,29    |
| 5: Komunikace pozemní                          | 6 936,36            | 1 456,64     | 8 392,99     |
| 998: Přesun hmot                               | 3 954,79            | 830,51       | 4 785,29     |
| M: Práce a dodávky M                           | 1 852 096,07        | 388 940,18   | 2 241 036,25 |
| 921: Silnoprůdné                               | 1 852 096,07        | 388 940,18   | 2 241 036,25 |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady               | 5 751 200,00        | 1 207 752,00 | 6 958 952,00 |
| ČEZ: ČEZ - poplatek za připojení               | 5 751 200,00        | 1 207 752,00 | 6 958 952,00 |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                        | <b>7 350 187,22</b> |              |              |
| <b>DPH</b>                                     | <b>1 543 539,32</b> |              |              |
| DPH 21 % ze základny: 7 350 187                | 1 543 539,32        |              |              |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                     | <b>8 893 726,54</b> |              |              |

**Zakázka:** Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby  
**Rozpočet:** ZL002: Dočasné připojení NN a VN  
**Typ:** Změnový list

| Poř.                                                                                                                                                                   | Alt. pořadí | Kód         | Popis                                                                                                                                                                 | MJ     | Výměra      | Jedn. cena   | Cena         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|
| ZL002: Dočasné připojení NN a VN                                                                                                                                       |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 7 350 187,22 |
| SO 01: OBJEKT A+B+C                                                                                                                                                    |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | - 264 000,00 |
| D.1.4. 5: Zařízení silnoproudé elektrotechniky                                                                                                                         |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | - 264 000,00 |
| SIL001: Odborné činnosti                                                                                                                                               |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | - 264 000,00 |
| SIL001.: Odborné činnosti                                                                                                                                              |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | - 264 000,00 |
| 6                                                                                                                                                                      | 6           | C-6         | Zřízení nového odběrného místa - poplatek za rezervovaný příkon                                                                                                       | kW     | - 3 000,000 | 88,00        | - 264 000,00 |
| SO 07: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ                                                                                                                             |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 7 614 187,22 |
| SO 07.: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ                                                                                                                            |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 7 614 187,22 |
| HSV: Práce a dodávky HSV                                                                                                                                               |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 10 891,15    |
| 5: Komunikace pozemní                                                                                                                                                  |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 6 936,36     |
| 36                                                                                                                                                                     | 36          | 564861111   | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                                                                                    | m2     | 29,440      | 235,61       | 6 936,36     |
| Výkaz výměr: TS 2x4m + 1,2m ochr. pásmo; (2,2+1,2*2)*(4+1,2*2)                                                                                                         |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 29,440       |
| 998: Přesun hmot                                                                                                                                                       |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 3 954,79     |
| 254                                                                                                                                                                    | 254         | 998012023   | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m                                                                                                                          | t      | 13,542      | 292,03       | 3 954,79     |
| M: Práce a dodávky M                                                                                                                                                   |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 1 852 096,07 |
| 921: Silnoproud                                                                                                                                                        |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 1 852 096,07 |
| 335                                                                                                                                                                    | 335         | Pol544      | Pásek 30x4, FeZn                                                                                                                                                      | m      | 100,000     | 50,53        | 5 053,00     |
| 337                                                                                                                                                                    | 337         | Pol546      | Svorka na uzemnění, příčná univerzální, FeZn                                                                                                                          | ks     | 50,000      | 96,36        | 4 818,00     |
| 339                                                                                                                                                                    | 339         | 210220001   | Pásek 30x4, FeZn                                                                                                                                                      | m      | 100,000     | 56,32        | 5 632,00     |
| 342                                                                                                                                                                    | 342         | 210220301.2 | Svorka na uzemnění, příčná univerzální, FeZn                                                                                                                          | ks     | 50,000      | 42,24        | 2 112,00     |
| 4383                                                                                                                                                                   | 4383        | 210871112   | Montáž kabelů Cu stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x50 mm2 (např. CXEKVCE-R) bez ukončení uložených pevně - ÚRS 24-II | m      | 40,000      | 75,20        | 3 008,00     |
| 4384                                                                                                                                                                   | 4384        | 34115104    | kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému šíření vody pod pláštěm jádra Cu izolace XLPE plášť PE+PVC 12,7/22kV (22-CXEKVCEV) 1x50/16mm2 - ÚRS 24-II        | m      | 40,000      | 423,00       | 16 920,00    |
| 4385                                                                                                                                                                   | 4385        | X348748     | Kabelový konektor VN pro kabel VN 22-CXEKCY 1x50 - Nová R-položka                                                                                                     | ks     | 3,000       | 16 989,66    | 50 968,98    |
| 4386                                                                                                                                                                   | 4386        | X348749     | Vnitřní koncovka 22kV 1x50-70 - Nová R-položka                                                                                                                        | ks     | 3,000       | 11 534,66    | 34 603,98    |
| 4387                                                                                                                                                                   | 4387        | 210902147   | Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x240+120 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně - ÚRS 24-II                                       | m      | 20,000      | 108,00       | 2 160,00     |
| 4388                                                                                                                                                                   | 4388        | 34113241    | kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2 - ÚRS 24-II                                                                                 | m      | 20,000      | 521,00       | 10 420,00    |
| 4389                                                                                                                                                                   | 4389        | 741110304   | Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 133 do 152 mm uložená pevně - ÚRS 24-II                                                                         | m      | 20,000      | 102,00       | 2 040,00     |
| 4390                                                                                                                                                                   | 4390        | 34571376    | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 136/160mm - ÚRS 24-II                                                         | m      | 20,000      | 311,00       | 6 220,00     |
| 4391                                                                                                                                                                   | 4391        | X348766     | Drobný instalační materiál - Nová R-položka                                                                                                                           | ks     | 1,000       | 9 430,00     | 9 430,00     |
| 4392                                                                                                                                                                   | 4392        | X348767     | Kompletace, oživení , provozní zkoušky - Nová R-položka                                                                                                               | ks     | 1,000       | 20 700,00    | 20 700,00    |
| 4393                                                                                                                                                                   | 4393        | X348768     | Elektro revize dočasné TS (VN, NN) - Nová R-položka                                                                                                                   | ks     | 1,000       | 69 000,00    | 69 000,00    |
| 4394                                                                                                                                                                   | 4394        | X348769     | Zapojení úředního měření a převodových transformátorů - Nová R-položka                                                                                                | ks     | 1,000       | 4 255,00     | 4 255,00     |
| 4395                                                                                                                                                                   | 4395        | X348770     | Doprava dočasné TS - Nová R-položka                                                                                                                                   | ks     | 2,000       | 46 000,00    | 92 000,00    |
| 4396                                                                                                                                                                   | 4396        | X348771     | Pronájem TS včetně transformátoru rozvaděče odběratele, pojistek, MTP, MTN, USM - Nová R-položka                                                                      | měsíc  | 20,000      | 66 412,50    | 1 328 250,00 |
| Výkaz výměr: pronájem mobilní TS 01/2025 - 08/2026; 20                                                                                                                 |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 20,000       |
| 4397                                                                                                                                                                   | 4397        | X348772     | Zemnicí soustava pod TS - Nová R-položka                                                                                                                              | kpl    | 1,000       | 44 850,00    | 44 850,00    |
| 4398                                                                                                                                                                   | 4398        | X348773     | Projektová dokumentace ke schválení ČEZ a DSPS - Nová R-položka                                                                                                       | kpl    | 1,000       | 69 000,00    | 69 000,00    |
| 4473                                                                                                                                                                   | 4473        | 210100607   | Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 3x240+120 mm2 - ÚRS 24-II                                                       | kus    | 8,000       | 1 860,00     | 14 880,00    |
| 4474                                                                                                                                                                   | 4474        | 35436553    | koncovka kabelová venkovní, 70-120mm2 dl 650mm - ÚRS 24-II                                                                                                            | kus    | 2,000       | 5 750,00     | 11 500,00    |
| 4475                                                                                                                                                                   | 4475        | 35436554    | koncovka kabelová venkovní, 150-240mm2 dl 650mm - ÚRS 24-II                                                                                                           | kus    | 6,000       | 6 180,00     | 37 080,00    |
| 4476                                                                                                                                                                   | 4476        | 998741201   | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m - ÚRS 24-II                                                                                                 | %      | 0,390       | 18 449,01    | 7 195,11     |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                       |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 5 751 200,00 |
| ČEZ: ČEZ - poplatek za připojení                                                                                                                                       |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 5 751 200,00 |
| 4400                                                                                                                                                                   | 4400        | ČEZ-001     | Inženýring a koordinační přírážka - Nová R-položka                                                                                                                    | soubor | 1,000       | 221 200,00   | 221 200,00   |
| Výkaz výměr: Komunikace s ČEZ nad rámec zajištění staveništní přípojky, dopravné, služby právníka, koordinace, inženýring a poplatek za úrok z termínovaného vkladu; 1 |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | 1,000        |
| 4% z 5 530 000,- = 221 200,-                                                                                                                                           |             |             |                                                                                                                                                                       |        |             |              | -            |
| 4401                                                                                                                                                                   | 4401        | ČEZ-002     | Poplatek za připojení dočasné VN sítě pro připojení stavby - Nová R-položka                                                                                           | soubor | 1,000       | 530 000,00   | 530 000,00   |
| 4402                                                                                                                                                                   | 4402        | ČEZ-003     | Poplatek za připojení trvalé VN sítě pro budoucí objekt Justičního Areálu - Nová R-položka                                                                            | soubor | 1,000       | 5 000 000,00 | 5 000 000,00 |